
Zarządzenie Nr OR.0050.241.2021 

Wójta Gminy Grodzic 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do załatwiania spraw w ustalonym zakresie               

w imieniu Wójta Gminy Grodziec 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Darię Szyszkę zatrudnioną na stanowisku Inspektora Urzędu Gminy 

Grodziec do:  

1. wydawania  zaświadczeń o przeznaczeniu gruntów w miejscowym planie 

zagospodarowanie przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy, 

2. wydawania  zaświadczeń i postanowień w sprawach objętych zakresem czynności, 

3. wydawania postanowień w związku z art. 65 § 1 Kpa określonych w zakresie czynności, 

4. wydawania wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy, 

5. udzielania odpowiedzi wyjaśniających w przedmiocie możliwości ustalenia warunków 

zabudowy dla danego terenu. 

§ 2. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Grodziec: 

1. Michała Zimnego 

2. Przemysława Klinowskiego  

3. Ewę Brzęcką 

4. Marię Pięciak 

5. Mariolę Dzieciątkowską 

6. Darię Szyszkę  

7. Monikę Szpitalną  

8. Agnieszkę Baranowską 

do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez 

stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w sprawach objętych zakresem czynności 

danego pracownika. 

 

§ 3. Upoważnienia, o których mowa w § 1 i 2 zostają udzielone na czas nieokreślony i wygasają 

z chwilą ich cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

      

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 


